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سارا مسیحا/ روز دوم هفته چهارم لیگ قهرمانان 
آسیا به کام فوتبال ایران نبود و تیم پرسپولیس که 
سومین نماینده ایران در این فصل مسابقات است، 
شب گذشته در مصاف با استقلال تاجیکستان با 
نتیجه یک- یک متوقف شد تا کارش برای صعود 
به مرحله بعدی کمی سخت شود. سرخ ها که در 
دو بازی قبلی مقابل ملوان و نفت آبادان متوقف 
شده بودند در سومین دیدار متوالی متوقف شدند 
در  پرسپولیس  کردند.  تریک  هت  تساوی  در  و 
حالی موفق به تکرار پــیــروزی دور رفــت مقابل 
حریف تاجیکستانی نشد  که در روز نخست دور 
برگشت مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، نساجی در 
آزادی شکست سنگینی مقابل نوبهار ازبکستان 
ــازی یک طرفه  ب متحمل شد و سپاهان در یک 
آتش بازی به راه انداخت و تیم آلمالیق ازبکستان 
را با 9 گل درهــم کوبید تا سپاهان تنها نماینده 
پیروز ایران در این هفته باشد. پرسپولیس شب 
گذشته در ورزشــگــاه شهر دوشنبه در شرایطی 
ــت کــه در  بــه مــصــاف اســتــقــلال تاجیکستان رف
کنفرانس خبری پیش از بازی یحیی گل محمدی 
سرمربی پرسپولیس با ماسک حضور یافت و از 
سرماخوردگی شدید بیشتر بازیکنان تیمش خبر 
داد و بابت چیدن ترکیب برای بازی با استقلال 
تاجیکستان ابراز نگرانی کرد. او حتی تاکید داشت 
که در عمر مربیگری اش چنین شرایطی را تجربه 
نکرده و نمی داند تیمش را چگونه و با چه ترکیبی به 
میدان بفرستد! صحبت های سرمربی پرسپولیس 
باعث نگرانی هواداران این تیم در آستانه بازی با 
استقلال تاجیکستان شد، اما شب گذشته وقتی 
ترکیب تیم ایرانی اعلام شد همه متعجب شدند! 
تقریبا همه بازیکنان اصلی و کلیدی پرسپولیس 
در ترکیب حضور داشتند و تنها غایب ترکیب اولیه 
وحید امیری بود که او هم در نیمه دوم به بازی آمد. 
پرسپولیس با ترکیب علیرضا بیرانوند، گئورگی 
گولسیانی، حسین کنعانی زادگان، علی نعمتی، 
وحدت هنانوف، مسعود ریگی، سروش رفیعی، 
سعید صــادقــی، مهدی تــرابــی، محمد عمری و 
نبیل باهویی بــازی را آغــاز کرد تا مشخص شود 
وضعیت اردوی پرسپولیس آن گونه که سرمربی 
اش گفته بود بحرانی نبوده و برخی بابت هوش 
یحیی برای فریب دادن حریف تاجیکستانی از او 

تمجید کردند. در واقع پرسپولیس نسبت به بازی 
مقابل صنعت نفت دو تغییر در ترکیب خود داشته 
که وحدت هنانوف و مهدی ترابی به جای دانیال 
اسماعیلی فر و میلاد سرلک در جمع نفرات اصلی 
حضور داشتند. پرسپولیس که بــرای بالا بردن 
ــازی نیاز مبرم  شانس صعودش به بــرد در ایــن ب
داشت از همان دقایق ابتدایی توپ و میدان را در 
اختیار گرفت و روی یک ضربه ایستگاهی توسط 
به گل رسید. چند موقعیت دیگر  ترابی  مهدی 
هم نصیب سرخ پوشان ایران شد که استفاده ای 
نکردند و در مقابل ضدحملات خطرناک بازیکنان 
استقلال تاجیکستان چند خطر جدی روی دروازه 
خوبی  به  بیرانوند  که  کردند  ایجاد  پرسپولیس 
مهار کرد. در نیمه دوم پرسپولیس بیشتر سعی 
در حفظ توپ و تک گل داشت و می خواست روی 
فرارهای تند و تیز صادقی و ترابی و ضد حمله به 
گل برسد و این فضای خوبی به تیم میزبان داد تا 
با حمایت تماشاگرانش حملات متعددی روی 
دروازه نماینده ایران تدارک ببیند و با این که در 
چند صحنه بیرانوند ناجی دروازه شد، اما در دقیقه 
74 پاس در عمق احمدونی کمالوف از بین دو 
مدافع پرسپولیس به سنین سبایی رسید که این 
بازیکن در موقعیت تک به تک با بیرانوند موفق به 
گلزنی شد و داور هم پس از مشورت با کمک داوران 

ویدئویی گل را تایید کرد.با این که توقع می رفت 
پس از دریافت گل مساوی، پرسپولیس برای زدن 
گل برتری به آب و آتش بزند، اما این تیم میزبان 
بود که دنبال زدن گل دوم بود و معدود حملات 
پرسپولیس هم به جایی نرسید تا این بازی با همان 
نتیجه تساوی یک – یک به پایان برسد و پرسپولیس 
7 امتیازی شــود. تیم پرسپولیس در حالی شب 
گذشته به مصاف استقلال تاجیکستان رفت که 
در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد جالب توجهی در 
سال های گذشته داشته و با آماری که از خود به 
جا گذاشته بهترین تیم ایرانی در ادوار مسابقات 
آسیایی نام گرفت و می توانست این آمار را با یک 
برد دیگر ارتقا دهد که با توقف مقابل استقلال 
تاجیکستان این مهم محقق نشد. سرخ ها در ادوار 
مسابقات آسیایی ۱۲7 بازی انجام دادند و موفق 
شدند ۶۶ دیدار را با برد پشت  سر بگذارند تا از این 
حیث بهترین عملکرد را بین تیم های ایرانی داشته 
باشند. تیم پرسپولیس ۵۲ درصد از بازی های خود 
در مسابقات آسیایی را با برد پشت  سر گذاشته و 
موفق شده رقبای خود را شکست دهــد. این در 
حالی است که نزدیک ترین تیم به پرسپولیس، تیم 
استقلال که در ۱۲۰ بازی آسیایی خود ۵4 برد به 
دست آورده و در 4۵ درصد بازی های بین المللی 

خود برنده بوده است.

آفساید

خبر

جریمه سنگین نساجی پس از حذف
مقابل  ایـــران  نساجی  فوتبال  تیم  شکست  از  بعد 
نوبهار ازبکستان  و حذف این تیم از لیگ قهرمانان، 
سیدمهدی رحمتی، سرمربی این تیم  از مسئولان 
باشگاه درخواست کرد که ۲۰ درصد از رقم قرارداد 
وی به عنوان جریمه کسر شود.همچنین اعضای کادر 
فنی و بازیکنان تیم نساجی با جریمه ۱۰ درصدی 
ــای خــود مواجه شدند و ایــن درخواست  ــرارداده ق

به صورت کتبی به مسئولان باشگاه ارائه شد.

محرومیت 3 داور لیگ برتری
اشتباهات متعدد برخی داوران در رقابت های هفته نهم 
لیگ برتر یکی از موضوعاتی بود که در جلسه گروه آنالیز 
و آموزش کمیته داوران مورد بحث قرار گرفت.یکی از 
اتفاقاتی که بعد از جلسه رخ داد، به محرومیت 3 داور 
لیگ برتری برمی گردد؛ با تصمیم کمیته داوران سه 
داوری که در هفته نهم مسابقات اشتباهات تاثیرگذاری 

داشتند، فعلا از چیدمان ها کنار گذاشته شده اند.

برد 9 بر صفر سپاهان، قاطع ترین 
برد لیگ قهرمانان نبود!

در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا تیم فوتبال سپاهان 
ــران توانست در ورزشــگــاه آزادی مهمانش آلمالیق  ای
ازبکستان را با نتیجه عجیب و باورنکردنی 9 بر صفر 
شکست دهد تا امیدهای صعودش به مرحله حذفی افزایش 
پیدا کند. فرشاد احــمــدزاده، عیسی آل کثیر)۲ گل(، 
محمدجواد حسین نژاد)۲گل(، رامین رضاییان، محمد 
قربانی، رضا اسدی و شهریار مغانلو گلزنان طلایی پوشان 
در این دیدار بودند. از زمان ادغام جام برندگان آسیا و 
سوپر جام آسیا و تبدیل آن به لیگ قهرمانان آسیا، تاکنون 
بازی های زیادی برگزار شده و نکته عجیب آن این است که 
پیروزی 9 گله سپاهان برابر نماینده ازبکستان قاطع ترین 
و پرگل ترین بازی این مسابقات نبوده است. این رکورد 
برای اولین بار در سال ۲۰۰4 شکسته شد؛ جایی که 
سئونگنام ایلهوای کره جنوبی که اکنون در سطح دوم 
فوتبال کره جنوبی)کی لیگ ۲( قرار دارد، توانست پرسیک 
اندونزی را با ۱۵ گل درهم بکوبد. ۲ سال بعد یعنی در سال 
۲۰۰۶ نیز گامبا اوزاکا این رکورد را تکرار و در خانه با نتیجه 
۱۵ بر صفر دانانگ ویتنام را با شکست سنگینی بدرقه کرد.

28 پرونده دردسرساز برای فوتبال ایران 

استقلال بزرگ ترین بدهکار ایرانی و 
نیازمند معجزه!

هادی/دو روز پیش بود که رئیس دپارتمان مجوز حرفه ای با اشاره به تاکید 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حل مشکل مالکیت مشترک پرسپولیس 
و استقلال از اولتیماتوم  AFC  به باشگاه ها و فدراسیون فوتبال ایران 
برای تسویه بدهی های بین المللی شان خبر داد.  زارعــی با بیان این 
که باشگاه های ایرانی برای دریافت مجوز حرفه ای باید تا ۱۱ فروردین 
۱4۰3 بدهی های خود را تسویه یا تعیین تکلیف کنند، در غیر این صورت 
باشگا ه هایی که دارای بدهی قطعی هستند، مجوز حرفه ای حضور در 
سطح یک و دو لیگ قهرمانان را دریافت نمی کنند، گفته بود:» در مجموع 
باشگاه های ایرانی تاکنون ۲۸ پرونده قطعی بین المللی دارند. «هرچند 
او از باشگاه های بدهکار و پرونده های آن ها اسمی نبرده بود، اما با رصد 
اخبار چند ماه اخیر مشخص است که باشگاه استقلال یکی از بدهکارترین 
باشگاه های ایرانی به اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی است. 
این باشگاه به تازگی در پرونده آمانوف و سیلوا بازیکنان ازبکستانی و 
برزیلی به پرداخت مبالغ سنگین محکوم شده که مجموع آن ها بیش از 
یک میلیون و 3۰۰ هزار دلار است و  پیش از این هم  در پرونده ساپینتو 
سرمربی سابق و پرتغالی اش  و دستیارش ماتا به پرداخت 3۰۰ هزار دلار 
و ۲۵ هزار دلار محکوم شده بود. تازه ترین حکم علیه استقلال هم در پرونده 
شکایت باشگاه سانتاکلارای پرتغال صادر شده و آبی ها باید بیش از ۵۵۰ 
هزار دلار به این باشگاه پرتغالی بابت غرامت و دیرکرد در پرداخت پول 
رضایت نامه محمد محبی بازیکن سابق و بوشهری شان بپردازند. به این 
ترتیب باشگاه استقلال که به گفته منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال 9۵۰ میلیارد بدهی دارد باید حدود ۲میلیون و ۲۰۰ هزار دلار به 
خارجی ها بپردازد و این مبلغ گزاف را باید کمتر از ۵ ماه تهیه و پرداخت 
کند تا مثل فصل گذشته بابت بدهی از کسب مجوز حرفه ای محروم نشود. 
این در شرایطی است که باشگاه استقلال به مربیان و بازیکنان بابت فصل 
های گذشته هم بدهی های سنگینی دارد و از طرفی به دلیل رعایت سقف 
بودجه هم تحت فشار است و هر از گاهی اخباری درباره کاهش قرارداد 
کادر فنی و بازیکنان این تیم برای ثبت قرارداد اعضای جدید منتشر می 
شود. با توجه به اولتیماتوم AFC این باشگاه دیگر نمی تواند اولویت را 
پرداخت و تسویه بدهی های خارجی قرار دهد و پرداخت نکردن بدهی 
اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی هم می تواند برای آبی ها دردسرساز شود 
و این باشگاه را در معرض حذف چند باره از لیگ قهرمانان آسیا قرار دهد. 
استقلال که تاکنون سه بار به دلایل مختلف از لیگ قهرمانان آسیا حذف 
شده و در این موضوع هت تریک کرده است برای آن که دوباره با این ناکامی 
بزرگ حذف نشود کار بسیار سختی برای تسویه حساب دارد و در واقع باید 
گفت مدیریت این باشگاه نیازمند یک معجزه مالی است تا بتواند از پس این 

آزمون سخت و بزرگ برآید.

گزارش

استقلال کار صعود پرسپولیس را سخت کرد! 
   توقف بهترین تیم ایرانی ادوار لیگ قهرمانان در دوشنبه  

احتمال برکناری رئیس کمیته داوران قوت گرفت 
در پایان جلسه روز گذشته کمیته داوران گمانه زنی ها از استعفای خداداد افشاریان 

رئیس کمیته داوران خبر می داد. جلسه ای که در کمیته داوران با 
حضور مقامات ارشد فدراسیون فوتبال برگزار شد تا درباره اتفاقات 
عجیب داوری در هفته های گذشته بحث شود. در شرایطی که 

خبرنگاران مقابل در فدراسیون حضور داشتند و منتظر خروجی 
این جلسه مهم بودند اخباری درباره احتمال برکناری خداداد 

افشاریان از ریاست کمیته داوران در پایان نشست به بیرون درز 
کرده بود.البته شایعه برکناری افشاریان بعد از پایان هفته نهم لیگ برتر مطرح 
شد که چند روز پیش اصولی سخنگوی فدراسیون فوتبال این شایعه را تکذیب 
کرد. اما حالا با شدت گرفتن انتقادها از داوری و مدیریت داوران احتمال کناره 

گیری افشاریان قوت گرفته است.

ساپینتو استقلال را به فیفا واگذار کرد! 
ریکاردو ساپینتو روزهای خوبی را در آپوئل سپری می کند. تیم او به هفت پیروزی متوالی دست 

یافته است، ولی نکته منفی برای سرمربی پرتغالی، محرومیت چهار ماهه او و دوری از ۱7 
مسابقه تیم است که البته پنج دیدار آن برگزار شده است.ریکاردو ساپینتو پس از صدرنشینی 

با آپوئل در لیگ قبرس، گفت وگویی را با وب سایت پرتغالی zerozero انجام داد و در بخش 
کوتاهی از آن نیز به دوران حضور در ایران و استقلال اشاره کرد و این که به دنبال دریافت 

مطالباتش از فیفاست.ساپینتو درباره موانع و اتفاقات بد طی دوران حضور در استقلال 
گفته است: چیزی که در ایران خوب پیش نرفت، بحث مالی بود، من و تیم فنی ام هشت 

ماه را بدون دریافت حقوق و دستمزد گذراندیم که این مدت زمان خیلی زیادی است.
سرمربی پرتغالی سپس در پاسخ به این سوال که آیا مشکلاتش با استقلال حل 
شده،می گوید: خیر، هیچ چیزی حل نشده است. فرایند دریافت مطالباتم از استقلال 

زمان می برد و همه چیز توسط فیفا انجام خواهد شد.

ویلموتس بازهم خبرساز شد! 
پس از کش و قوس های فراوان و در تاریخ ۲ مرداد ۱4۰۱، رأی پرونده جنجالی ویلموتس سرمربی سابق 
و بلژیکی تیم ملی  صادر شد و فدراسیون ایران به پرداخت بیش از 3 میلیون یورو به این مربی محکوم شد. 
مهدی تاج در تاریخ 7 مرداد ۱4۰۱ در صحبت هایی به بررسی کامل پرونده قرارداد با ویلموتس پرداخت 
و اعلام کرد که مبلغ بدهی ایران به این مربی از طریق پول های ایران در فیفا پرداخت می شود. در 
حالی که ماجرای پرونده ویلموتس در اتفاقات هفته های اخیر فوتبال ایران به فراموشی سپرده 
شده بود، در یکی از برنامه های تلویزیونی اعلام شد که مالیات قرارداد ویلموتس حدود ۱۸ 
میلیارد تومان است که وزارت دارایی اکنون حساب فدراسیون فوتبال را به دلیل پرداخت 
نکردن مالیات قرارداد این مربی بسته است و هنوز حقوق به داوران فوتبال، فوتسال و 
کارمندان فدراسیون پرداخت نشده است.مدیر روابط بین الملل فدراسیون فوتبال به 
ادعای برنامه صداوسیما واکنش نشان داد و گفت: پرداختی داوران به روز است هر چند 

فدراسیون فوتبال مشکلات زیادی دارد، ولی هیچ گونه حسابی بسته نیست.

پذیرایی ویژه قطری ها برای رونالدو 
تیم فوتبال النصر عربستان در هفته چهارم 
لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الدحیل 
قطر رفت. مهم ترین اتفاق در این بازی 
غیبت عجیب کریستیانو رونالدو ابرستاره 
پرتغالی از ترکیب النصر به بهانه خستگی 
بود و این در حالی بود که  قطری ها از یک 
هفته قبل برای استقبال از رونالدو تدارک 

ویژه داشتند. 4۵ هزار قطری بلیت بازی النصر با الدحیل را خریداری کردند، اما قبل 
از بازی اعلام شد رونالدو به دوحه سفر نمی کند. در همین خصوص تصویری از تدارک 

ویژه قطری ها در هتل برای رونالدو منتشر شد.

پلیس عراق به داد بنزما رسید
الاتحاد عربستان حریف سپاهان  دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
را ناامیدکننده آغاز کرد و در دیدار برابر نیروی هوایی با دو گل شکست خورد. 
هواداران زیادی به خاطر حضور کریم بنزما در الاتحاد به ورزشگاه آمده بودند تا 
این بازی را از نزدیک تماشا کنند. بعد از بازی هواداران عراقی وارد زمین شدند تا با 
کریم بنزما عکس بگیرند که این حرکت آن ها باعث شد مهاجم فرانسوی در شرایط 
سختی قرار بگیرد. پلیس ورزشگاه خیلی زود وارد عمل شد و بنزما را همراهی کرد 

و از زمین بیرون برد تا مشکلی برای این بازیکن فرانسوی به وجود نیاید.

مسی به دنبال تشکیل بارسای کوچک در آمریکا
نشریه »مارکا«ی اسپانیا خبر داد لیونل مسی این روزها در باشگاه اینتر میامی در کنار 
جوردی آلبا و سرخیو بوسکتس دو هم تیمی سابقش در بارسلونا بازی می کند.مسی 
درخواست جدیدی از دیوید بکام مدیر باشگاه اینتر میامی کرده تا یک بازیکن دیگر سابق 
بارسلونا را جذب کند. مسی این بار درخواست کرده که ایوان راکیتیچ را جذب کنند.
ستاره کروات سال ها در بارسلونا بازی کرده و اکنون در سویا بازی می کند. بکام برای 
جذب ستاره کروات نمی خواهد هزینه زیادی کند. پیش از این باشگاه سویا از این بازیکن 

درخواست کاهش دستمزدش را کرده بود که باعث نارضایتی او شد.

مجموعه فرهنگی ورزشی جدید ایران 
توسط چینی ها ساخته خواهد شد

ساخت فاز اول ورزشگاه بین المللی 
ایران طی 24 ماه! 

و  طراحی  مــشــاوره  همکاری،  تفاهم نامه  اصلانی/ 
و  ورزش  وزارت  فرهنگی  ورزشـــی  مجموعه  ساخت 
جوانان با شرکت چینی IPPR به منظور ساخت ورزشگاه 
جدید در تهران به امضا رسید. کیومرث هاشمی وزیر 
ــراز خرسندی از حضور طرفین  ورزش و جوانان با اب
چینی در این جلسه برای امضای تفاهم نامه گفت: »با 
توان داخلی وارد فرایند ساخت مجموعه ای خواهیم 
شد که بتواند تمام خواسته های ما را در زمینه برگزاری 
رویــدادهــای بین المللی در همه رشته های ورزشــی 
پاسخگو باشد. ساخت این مجموعه برای ایران حائز 
ــت، چــراکــه رئیس جمهور ایـــران دستور  اهمیت اس
ساخت این مجموعه بین المللی را صــادر کرده اند.« 
شن گان مدیرعامل شرکت IPPR نیز گفت: »شرکت 
IPPR یک شرکت دولتی دارای پروژه در بیش از ۱۰۰ 
کشور جهان در ۶ قاره که در حوزه ورزش پروژه های 
بین المللی بسیاری اجرا کرده که از آن جمله می توان 
به مجموعه ورزشگاه المپیک پکن، مجموعه المپیک 
زمستانی پکن، مجموعه ورزشی چنگدو برای مسابقات 
دانشگاهی ســال ۲۰۲۱ و ورزشــگــاه هانگژو بــرای 
بازی های آسیایی ۲۰۲۰ اشاره کرد.« مهیار عسگریان 
مدیرعامل شرکت توسعه درخصوص مدت زمان ساخت 
این پروژه گفت: »پیش بینی ما ساخت فاز اول ورزشگاه 
جدید در مدت ۲4 ماه است. هزینه آن از محل تعاملاتی 
که با کشور چین داریــم تامین می شود. ضمن این که 
از ظرفیت شرکت های داخلی هم قرار است استفاده 

شود.«

 عکس نوشت 

اخبار خارجی

ویژه

 شاداب/ سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی 
المپیک از پرداخت حقوق ماهانه ۲۰۰ میلیونی 
به شانس های مــدال طلای المپیک خبر داد. 
دبیرکل کمیته ملی المپیک با اشاره به مصوبات 
بیست و هشتمین جلسه هیئت اجرایی می گوید: 
»در جلسه دیروز مباحث جلسه قبل و گزارش ها 
و آسیب شناسی، نکات مثبت و منفی بازی های 
آسیایی مطرح شد. گزارشی توسط رئیس کمیته 
ملی المپیک، بنده و تابع درخصوص برنامه های 
حمایتی کمیته که قــرار است تا 9 ماه دیگر در 
المپیک شرکت کنند، صورت گرفت. ورزشکاران 
به شکل گلخانه ای شناسایی می شوند. توسط 
مرکز نظارت و مرکز سنجش ارزیابی می شوند و 
بر همان اساس در قالب یک بسته برایشان حقوق 
تعریف خواهد شد. بعد از کسب سهمیه المپیک 
یک حقوق پایه در نظر گرفته می شود و با توجه 
به حضور ورزشکاران در رویدادهای مورد تایید 
کمیته و مدال هایی که گرفته می شود نیز عددی 
به حقوق اضافه می شود. بسته پیشنهادی در این 
خصوص توسط کمیته به هیئت اجرایی پیشنهاد 
شد که حاوی ۵ شاخص است: شاخص جایگاه 
مدالی فرد در گذشته، کسب مدال در رویدادهای 
مورد تایید کمیته، شرکت در سنجش آکادمی 
ملی المپیک، عملکرد فرد در رویدادهای گذشته 
و رعایت تدبیر و شئونات، رفتار و نظم نهایتا این ۵ 
موضوع ما را به عدد حقوق می رساند. اگر تمام این 
ویژگی ها را یک فرد داشته باشد عدد بالایی برای 
حقوق که حدود ۲۰۰ میلیون تومان به صورت 
ماهانه است، در نظر خواهیم گرفت.« هاشمی 
می گوید: »شاید امید طلای ما در المپیک به اندازه 

انگشتان دست باشد بنابراین رقم قابل توجهی 
بودجه نیاز ندارد. برای سرمربیان هم حدود ۸ 
درصد رقمی که برای ورزشکار محاسبه می شود، 
لحاظ شده و اختیارات نهایی آن را هیئت اجرایی 
به کمیته داده است. به ترتیب تا برنز عدد حقوق 
کم می شود و به ۶۰ میلیون تومان می رسد در 
واقع عدد حقوق بین سقف ۲۰۰ میلیون تا کف 
۶۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است.« دبیر 
کل کمیته ملی المپیک ادامه می دهد: »در مرکز 
نظارت و مرکز سنجش ارزیابی ها از همین امروز 
مورد ارزیابی قرار می گیرد. رقم حقوق پایه بین 
۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان است و عدد بالایی نیست. 
ضمن این که سرانه اردویی، سرانه سفر و اردوهای 
خارج از کشور هم در این ارزیابی ها مورد سنجش 

قرار خواهد گرفت. المپیک با تمام رویدادهای 
دیگر متفاوت است و بیش از ۲۰۰ کشور دنیا با 
هم رقابت سختی دارند و نتیجه تلاش چندین 
ساله ورزشکاران است و ایران با حمایت دولت و 
مجلس می تواند منابع مالی را تامین  و تصمیم 
خود را برای حمایت از ورزشکاران اجرایی کند. 
البته یک تبصره هم برای حقوق در نظر گرفته ایم 
و آن این که اگر فرد به هر دلیلی بتواند در نتیجه 
نهایی مدال طلا، نقره و برنز بگیرد، برایش جبران 
می کنیم.« گفتنی است در پایان این جلسه محمد 
تابع به عنوان رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی 
معرفی شد و محسن بیرانوند که پیشتر سرپرست 
ایــن مرکز بــود، به عنوان جانشین صــدر رئیس 

آکادمی ملی المپیک انتخاب شد.

محمد تابع رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی شد

حقوق ۲۰۰ میلیونی در انتظار شانس های طلایی المپیک


